au Centre de Santé Intégré de DABANGA, dans la Commune de LOGONE BIRNI, Département du

Logone et Chad, Région de l'Extrême-nord.

2. Consistance des travaux

3. Tranches/Allotissement
Les travaux sont en une tranche et en un seul lot.

4. Coût prévisionnel 1

Le coût prévisionnel de l'opération à l’issue des études préalables est de treize millions (13 000 000) ECFA
TTC

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu pour ia réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de deux (02) mois. Ce
délai court à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les prestations.

[...]

Chaque soumissionnaÈre doit joindre à ses pièces administratives un catltionnenlent de sounlission, acquitté à
lamain,déiivréeparunorganismeouuneinstitutionfinancièreagrééeparleMinistrechargédesdontlalistefigure dans la

piè(..e14duDAO et dont le montant q’élève à deux cent soIxante mIlle (260000) francs CFA et

l
vatablejusqu'àtrente(30)jQurSau-delàdeladatelnÉtiatoclevalidlt6rleÊOffreq l'’abqerce'lelacaIJtiOnde soumission

délivrée par unebanquedepremÉororcirnouilnorqanÉsmefinancierdeprern@recatégoriealjtori 34 par le Ministère
chargé des Finances à émettre des catltions (lang le cadre de 8 mar'',hôq pIJbliCÇ, ent[aîne[a le